

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 3 ซอยวัดโคกสะอาด ตำบลแดงใหญ่ อำเภอบ้านใหม่ไชยพจน์ จังหวัดบุรีรัมย์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 231,300 บาท
ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 3 ซอยวัดโคกสะอาด ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร ไหล่ทางกลบดินตามสภาพ รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่กำหนด
3. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 สิงหาคม 2566 เป็นเงิน 235,800 บาท
4. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 4.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)
 - 4.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายเทิดศักดิ์ พิมาย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 2. นายวุฒิศักดิ์ พรหมสาขา ณ สกลนคร ตำแหน่ง นิติกร กรรมการ
 3. นายเชษฐ มาลานนท์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

สรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง
กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่ อำเภอบ้านใหม่ไชยพจน์ จังหวัดบุรีรัมย์

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 3 ซอยวัดโคกสะอาด
สถานที่ดำเนินการ บ้านโคกสะอาด ตำบลแดงใหญ่ อำเภอบ้านใหม่ไชยพจน์ จังหวัดบุรีรัมย์
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม.
โหล่ทางกลบดินตามสภาพ รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่กำหนด
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่ อำเภอบ้านใหม่ไชยพจน์ จังหวัดบุรีรัมย์
สรุปประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22/8/2566

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	232,899.00	Factor F
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	235,899.00	
	คิดเป็นราคากลาง	235,800.00	
	(สองแสนสามหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)		

ปริมาณงาน 400.00 ตารางเมตร
เฉลี่ยราคา 589.50 บาท/ตารางเมตร

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่

-คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลาง

ในการจัดจ้างเป็นเงิน 235,800 บาท

-เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคานี้เป็นราคาจัดจ้าง

อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้



(นายอมร แดบไชยสง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเทิดศักดิ์ พิมาย)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวุฒิสักดิ์ พรหมสาขา ณ สกลนคร)

นิติกร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเชษฐ มาลานนท์)

นายช่างโยธา

รายละเอียดการประมาณราคางานก่อสร้างทาง

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่ อำเภอบ้านใหม่ไชยพจน์ จังหวัดบุรีรัมย์
โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้าน โคกสะอาด หมู่ที่ 3 ซอยวัด โคกสะอาด
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม.
ให้ช่างกลบดินตามสภาพ รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่กำหนด

สถานที่ดำเนินการ บ้านโคกสะอาด ตำบลแดงใหญ่ อำเภอบ้านใหม่ไชยพจน์ จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่

เมื่อวันที่ 4 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	400.00	1.76	704.00	1.3624	959.13	959.00
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	20.00	576.00	11,520.00	1.3624	15,694.85	15,694.00
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	400.00	360.33	144,132.00	1.3624	196,365.44	196,365.00
4	Expansion Joint	ม.	8.00	190.59	1,524.72	1.3624	2,077.28	2,077.00
5	Contraction Joint	ม.	72.00	79.63	5,733.36	1.3624	7,811.13	7,811.00
6	Longitudinal Joint	ม.	100.00	63.85	6,385.00	1.3624	8,698.92	8,698.00
7	งานไหล่ทางกลบดินตามสภาพ	ลบ.ม.	15.00	63.37	950.55	1.3624	1,295.03	1,295.00
	รวม				170,949.63			232,899.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

232,899.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างอาคาร

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=